
UCHWAŁA NR 238/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zwiększenia udziału w kapitale zakładowym Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą 
w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 712 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1.  Rada Miejska Gminy Ślesin wyraża zgodę na zwiększenie udziału Gminy Ślesin w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu, ul. Wrocławska 71 A. 

§ 2.  Na ten cel Rada Miejska Gminy Ślesin przeznacza 29.000,00 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: FF519062-4121-4CAC-94AB-BD5101E77D1A. Uchwalony Strona 1




